РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	РЕШЕНИЕ

«17 » октября 2016 года                    № 3               п. Углегорский
Об утверждении составов  постоянных комиссий Собрания депутатов Углегорского сельского поселения четвертого созыва

В соответствии с Областным законом от 21 ноября 2014 года № 255-ЗС «О представительных органах и главах муниципальных районов и главах поселений в Ростовской области», главой 3 статьей 12 Регламента Собрания Депутатов Углегорского сельского поселения от 25 мая 2016 года.
РЕШИЛО:
1.  Утвердить следующий состав  постоянной депутатской комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности: Фильцева Марина Юрьевна, Громакова Светлана Алексеевна.

2. Утвердить следующий состав  постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, правопорядку и защите прав граждан: Малыгин Владимир Александрович, Акулиничева Елена Николаевна, Храмова Елена Владимировна.

3. Утвердить следующий состав  постоянной депутатской комиссии по вопросам местного самоуправления, связям  с казачеством, общественными организациями, партиями и делами молодежи Худомясов Василий Анатольевич, Исаенков Сергей Валерьевич, Курзина Наталья Николаевна.

4. Утвердить следующий состав  депутатской комиссии по благоустройству Косенко Юрий Анатольевич, Милосердная Светлана Анатольевна.

5. Опубликовать настоящее Решение.

                 6.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
7. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов Углегорского сельского поселения Косенко Ю.А.

Заместитель председателя
Собрания депутатов
Углегорского сельского поселения                              Косенко Ю.А.